宁夏职业技术学院毕业生实习（预就业）
协　　议　　书
甲方（实习就业单位）：

乙方（所在系部）：

丙方（学生）：

为做好毕业生实习就业工作，加强学生实习就业管理，提高学生操作技能，维护毕业生、用人单位及学校的合法权益，经甲乙丙三方同意达成以下协议：
实习（预就业）时间自       年    月    日至       年    月    日止。

一、甲方责任和义务
1、同意接纳乙方     级          专业学生         在甲方进行定向生产实习就业。

2、对符合生产实习要求的学生,甲方每月为其提供实习生活补助费不低于    元，并按月及时兑现。

3、负责组织实习就业学生上岗前的 “三级安全教育”和学生实习期间的人身安全。
4、负责实习就业学生住宿安排及管理（费用甲方承担），必要时乙方予以协助。

5、实习期结束后,对实习就业学生进行品德、能力、业绩全面考核,并据此提出考评意见、甲方有优先录用权。如在实习就业期间甲方决定提前录用实习就业学生，也可签订就业协议，
二、乙方责任和义务

1、学生经面试被甲方录用（实习就业），乙方负责办理落实丙方到甲方实习就业的有关手续。

2、协助甲方对学生在实习就业阶段的管理，协调甲方与丙方的关系，定期收集甲方在丙方的表现情况。
3、负责毕业生毕业手续的办理。

4、实习期间发生安全事故，乙方协助甲方根据学生购买的意外人身保险，报保险公司协调处理。

三、丙方责任和义务
1、学生在实习就业前，必须完成在校未学完的必修课程和限定的选修课程，必须参加学校的统一考试（补考）并通过，交清各种费用，方可离校实习就业。
2、经乙方同意可继续参加学校的有关活动，定期向班主任汇报工作、学习情况，一般每月汇报一次，有重大问题要及时汇报。

3、必须严格服从甲方的管理，坚守岗位，无充分理由或未经甲方同意不得无故终止实习就业，否则接受以下处理：(1)实习实训成绩不合格；(2)乙方不再推荐实习就业单位；(3)延期发放毕业证。
4、实习就业期间有违纪违法行为被甲方辞退，乙方将不再负责推荐就业单位。

5、甲方在实习就业期间应遵守国家法律法规，如因本人违法所造成的一切后果，由自己承担。

6、在就业实习期间要严格按章办事，认真执行甲方岗位生产安全操作规程，自愿购买意外人身伤害保险。在离校后及实习就业期间，因个人原因而出现的人身安全、财产等问题，自负其责。

7、自愿承诺：认真实习，提高技能，珍爱生命，重视安全，遵章守纪。

四、其他

1、本协议未尽事宜协商解决，如一方不服，可诉诸法律解决。
2、本协议书经甲乙丙三方签字后生效至学生取得毕业证自动失效。
3、本协议一式四份，甲、乙、丙三方各执一份，学校招生就业办公室备存一份。
甲方（盖章）：　　　　　　　  　   乙方系部（盖章）

 代表（签字）：                    代表（签字）：

             丙方（签字）：

                                           年　　月　　日